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Lénsi-Suomen piirin pm 50 ja pk 125 tikkaa Humppilassa 20.11.2021
péivitetty 20.11.2021 klo 18.50

pm 50 tikkaa

Miehet
Tammi Aimo

Vuori Kauko
Valtonen Kari
Tuominen Ari
Into Juhani
Vaskela Jari
Maikinen Seppo
Huhti Martti
Ketokoski Jukka
Niininen Markku
Kauti Kari
Haikonen Hannu
Mintyld Veikko
Nayska Keijo
Uusi-Ko6lli Heikki
Aaltonen Ari
Héarméaaho Hannu
Jarvinen Risto
Haapanen Arvi
Naiset

Kalevo Aune

Nayska Irja

TurTi

FST

TurTi

ukinT

FST

HuVe

MU

TurTi

SaTi

HuVe

FST

FST

FST

MU

MU

FST

MU

HuVe

FST

SaTi

MU

MM

MM

MA

MA

MM

MA

MC

MB

MB

MB

MC

MB

MC

MA

MC

MC

MC

MC

MC

NB

NB

38
40
40
36
35
39
40
37
41
34
36
32
33
37
42
32
35
36
33
33
40
36
24
32
33
35
34
33
30
25
35
23
22
25
28
17
18
25

26
36
23
12

42
43
39
40
32
39
38
34
37
42
29
35
40
34
25
35
37
29
40
36
35
33
34
34
36
27
29
34
27
30
10
17
23
23
29
19
20
26

33
27
16
25

43
44
43
39
40
39
40
33
36
38
42
37
35
43
28
41
39
43
38
42
24
38
36
34
38
33
39
28
34
32
27
24
33
21
34
20
25
33

35
37
23
14

38
40
36
41
37
42
38
45
38
38
38
44
40
31
38
37
38
30
34
29
32
39
40
30
31
32
39
33
35
33
35
29
28
31
32
18
26
17

31
36
29
15

40
40
42
39
40
39
35
41
40
37
38
38
35
35
37
43
37
31
30
34
30
40
34
39
36
36
35
31
35
31
29
38
29
27
30
34
27
27

40
38
26
27

201
207
200
195
184
198
191
190
192
189
183
186
183
180
170
188
186
169
175
174
161
186
168
169
174
163
176
159
161
151
136
131
135
127
153
108
116
128

165
174
117

93

408

395

382

381

381

369

363

358

355

349

347

337

337

335

312

267

262

261

244

339

210

14x9

11x9

5x10

1x10
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125 tikkaa

MM

Tammi Aimo
Vuori Kauko
Into Juhani

MA

Vaskela Jari
Valtonen Kari
Tuominen Ari
Nayska Keijo

MB

Niininen Markku
Ketokoski Jukka
Haikonen Hannu
Huhti Martti

MC

Maikinen Seppo
Mintyld Veikko
Kauti Kari
Uusi-Ko6lli Heikki
Hérméiaho Hannu
Jarvinen Risto
Aaltonen Ari
Haapanen Arvi

NB
Kalevo Aune
Nayska Irja

TurTi
FST
FST

HuVe

TurTi

ukinT
MU

HuVe
SaTi
FST

TurTi

MU
FST
FST
MU
MU
HuVe
FST
FST

SaTi
MU

Joukkuetulokset miehet

FST

Vuori Kauko
Into Juhani
Kauti Kari
Haikonen Hannu

724
210
204
159
151

204
210
204

185
189
178
158

178
175
151
171

179
163
159
168
146
127
112

80

170
100

209
200
192

178
178
195
144

175
172
183
170

166
172
161
171
129
123
152
107

170
114

207
195
190

199
194
182
151

170
156
171
185

174
176
164
172
145
145
121

85

168
111

MU

Makinen Seppo

199
202
191

194
188
188
158

187
176
160
165

181
174
171
145
140
126
122
103

168
136

199
191
181

198
203
196
143

198
175
184
153

175
160
175
151
145
136
114
103

175
116

Uusi-Kolli Heikki

Niyska Keijo

Héarméaaho Hannu

Humppilan Veikot kiitta4 kilpailijoita seki piirid kilpailukaudesta 2021

1018
998
958

954
952
939
754

908
854
849
844

875
845
830
807
705
657
621
478

851
577

651
179
168
158
146



